別記様式第１号（第６条関係）
深川市森と木を身近に感じる推進事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

深川市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）担当者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

深川市森と木を身近に感じる推進事業の補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
■申請の内容
	項　　目
	内　　　　　　容

	事業(行事)の名称

	事業(行事)の内容

	実施(予定)年月日

	実施場所

	参加者等
	参加予定者数
	　　　　　　　　　　　名

	参集の対象者

	支援・協力者

	事業費等
	事業費の総額
	円

	補助金要望額
	　　　　　　　　　　　円（上限30万円）

注1）団体等の規約、会員名簿、活動状況等が分かる資料を添付すること。
[bookmark: _GoBack]注2）事業を実施する場所が分かる図面等を添付すること。